
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Adolf Melichar 

 

Název práce:  

Lokalizace GABAB receptoru v dorzálním kochleárním jádře a sluchové kůře myši za 

fyziologických a patologických podmínek 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Ing. Michaela Králíková, PhD 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Pan Adolf Melichar se aktivně a se zájmem věnoval řešení daného tématu. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 27.8.2018 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 

https://is.cuni.cz/studium/dipl_st/redir.php?redir=detail&did=186021
https://is.cuni.cz/studium/dipl_st/redir.php?redir=detail&did=186021

